
Hvem kan deltage? 
Medlemmer af Ungdomsringen, som interesserer 
sig for den politiske dialog og Ungdomsringens po-
litiske budskaber, og som gerne vil være med til at 
præge den politiske dagsorden. Du kan være leder 
eller bare stærkt optaget af de politiske vinde, der 
blæser over vores område.

Et forum for åben politisk dialog 
Forummet er et rum for politisk interesserede 
medlemmer af Ungdomsringen, der kan mødes 
med Ungdomsringens formandskab og repræsen-
tanter fra hovedbestyrelsen til en fri og åben debat 
omkring aktuelle politisk relevante temaer inden 
for det fritids- og ungdomspædagogiske felt og 
Ungdomsringens politiske virke.

Hvad får du ud af at deltage? 
Du får mulighed for at bringe aktuelle fritids- og 
ungdomspædagogiske emner til drøftelse i tæt 
samspil med Ungdomsringens formandskab og 
hovedbestyrelse.

Desuden får du indblik i, hvilke aktuelle politiske 
emner og dilemmaer, som hovedbestyrelsen pt 
arbejder med. Her kan du give dine egne betragt-
ninger til kende og bidrage til et bredere viden om, 
hvad der er på spil ude hos dig og dine kolleger.

Sidst men ikke mindst får du mulighed for at 
indgå i et politisk fritids- og ungdomspædagogisk 
netværk sammen med andre stærke stemmer i 
Ungdomsringen. 
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Politisk opdatering på det fritids- og ungdomspædagogiske område 
Vi samler trådene mellem de nationale diskussioner og de lokale udfordringer, og der åbnes for 
diskussion af deltagernes perspektiver. // Henrik Hald Krog, formand i Ungdomsringen

Tal med dine kolleger på tværs af Ungdomsringen

Tal med dine kolleger på tværs af Ungdomsringen

Hvordan skal vi bruge vores ressourcer fra 2026?
Den nuværende udviklingsplan gælder til og med 2025. Vi skal derfor i løbet af det næste 
halve år i gang med at lægge sporene for Ungdomsringens kommende indsatser. I får mulig-
hed for bidrage med ideer og perspektiver til disse spor og indsatser.

Ordet er frit – jeres egne dagsordener 
Bring temaer eller perspektiver ind i gruppen, som I ønsker at drøfte med enten de øvrige delta-
gere og/eller Ungdomsringens formandskab.
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16.00 Interesserede deltagere kan benytte lejligheden til at svinge en tur omkring Ungdoms-
ringens sekretariat, der ligger på mødeområdet.

Ungdomsringens politiske mål – præsentation og debat 
Netværksdeltagerne har mulighed for at drøfte målene og bidrage med nuancer og perspektiver, 
så vi har den bedste mulighed for at komme i mål. 
// Formand Henrik Hald Krog og Næstformand Pia Villadsen

Besøg fra Christiansborg: Samarbejdet mellem NGOer og Folketinget
Vi har inviteret Sara Emil Baaring (S), medlem af Børne- og Undervisningsudvalget, til at fortælle om, 
hvordan det gode samarbejde mellem en forening som Ungdomsringen og de politiske beslutningstagere 
kan være, og der bliver mulighed for at komme i dialog. 
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